DAINIK BHASKAR/DHANBAD











A total the way with it are more than the tell for the by former

चिरेका में स्वच्छता ही सेवा' के अंतर्गत चला स्वच्छ आहार पहल

चित्तरंजन,26-09-2024: चित्तरंजन इस मौके पर जनस्वास्थ्य विभाग के रेलाइंजन कारखाना (चिरेका) में अधिकारी और कर्मचारी गण मौजूद आयोजित स्वच्छता ही सेवा' अभियान थे। इसके अलावा अभियान के तहत के अंतर्गत विभिन्न क्रियाकल्प अपनाये रेल नगरी में विभिन्न कॉलोनियों, जा रहा है । स्वभाव स्वच्छता -संस्कार तकनीकी प्रशिक्षण केंद्र परिसर, विभिन्न स्वच्छता के उद्देश्य के साथ इसी क्रम शॉप फ्लोर में भी सफाई अभियान को जारी रखते हए आज, 26 सितंबर चलाया गया।अभियान के अंतर्गत 29 2024 को स्वच्छ आहार के प्रति जान सितम्बर 2024 को कैटीन्स और किचन जागरूकता के बाबत खाने पीने की में श्रमदान सह साफ़ सफाई अभियान वस्त और इनके बिक्री केंद्रों पर इसी कार्यक्रम है।इस स्वच्छता पखवाड़ा पहले को लेकर अभियान चलाया गया। अभियान के तहत विभिन्न



दफ्तरों,कारखाना और रेलनगरी स्थलों पर विविध स्वच्छता कार्यक्रमों का आयोजन दैनिक रूप से अलग अलग दिवसों पर किया जा रहा है।



'स्वच्छता ही सेवा' के तहत चलाया 'स्वच्छ आहार' अभियान



महानगर संवाददाता

चित्तरंजन। चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना चिरेका में आयोजित 'स्वच्छता ही सेवा' अभियान के अंतर्गत विभिन्न क्रियाकल्प अपनाए जा रहा हैं। स्वभाव स्वच्छता-संस्कार स्वच्छता के उद्देश्य के साथ इसी क्रम को जारी रखते हुए गुरुवार को 'स्वच्छ आहार' के प्रति जन जागरूकता के बाबत खाने-पीने की वस्तु और इनके बिक्री केंद्रों पर अभियान चलाया गया। इस मौके पर जनस्वास्थ्य विभाग के अधिकारी और कर्मचारी गण मौजूद थे। इसके अलावा अभियान के तहत रेल नगरी में विभिन्न कॉलोनियों, तकनीकी प्रशिक्षण केंद्र परिसर, विभिन्न शॉप फ्लोर में भी सफाई अभियान चलाया गया। अभियान के अंतर्गत 29 सितम्बर को कैंटीन्स और किचन में श्रमदान और साफ-सफाई अभियान कार्यक्रम आयोजित किया जाएगा। इस स्वच्छता पखवाडा अभियान के तहत विभिन्न दफ्तरों, कारखानों और रेलनगरी स्थलों पर विविध स्वच्छता कार्यक्रमों का आयोजन दैनिक रूप से किया जा रहा है।







चिरेका में स्वच्छता ही सेवा के तहत चला सफाई अभियान

विहिजान. चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना (चिरेका) में स्वच्छता ही सेवा अभियान के तहत विभिन्न कार्यक्रमों किया जा रहा है. स्वभाव स्वच्छता-संस्कार स्वच्छता के उद्देश्य के साथ गुरुवार को स्वच्छ आहार के प्रति जागरुकता के बाबत खाने पीने की वस्तु और इनके बिक्री केंद्रों पर स्वच्छ पहल अभियान चलाया गया. इसके अलावा रेल नगरी में विभिन्न कॉलोनियों, तकनीकी प्रशिक्षण केंद्र परिसर, विभिन्न शॉप फ्लोर में भी सफाई अभियान चलाया गया. 29 सितंबर को कैंटीन और किचन में श्रमदान सह साफ-सफाई अभियान चलाया जायेगा. इस स्वच्छता पखवारा के तहत विभिन्न दफ्तरों, कारखाना और रेलनगरी में विविध स्वच्छता कार्यक्रमों का आयोजन दैनिक रूप से अलग अलग दिवसों में किया जा रहा है



BHARATMITRA, KOLKATA, FRIDAY, 27 SEPTEMBER, 2024

स्वच्छता ही सेवा के अंतर्गत 'स्वच्छ आहार पहल'

चित्तरंजन । चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना (चिरेका) में आयोजित 'स्वच्छता ही सेवा' अभियान के अंतर्गत विभिन्न क्रियाकल्प अपनाये जा रहा है । स्वभाव स्वच्छता -संस्कार स्वच्छता के उद्देश्य के साथ इसी ऋम को जारी रखते हुए गुरुवार को 'स्वच्छ आहार' के प्रति जान जागरूकता के बाबत खाने पीने की वस्तु और इनके बिक्री केंद्रों पर इसी पहल को लेकर अभियान चलाया गया। इस मौके पर जनस्वास्थ्य विभाग के अधिकारी और कर्मचारी गण मौजूद थे। इसके अलावा अभियान के तहत रेल नगरी में विभिन्न कॉलोनियों, तकनीकी प्रशिक्षण केंद्र परिसर, विभिन्न शॉप फ्लोर में भी सफाई अभियान चलाया गया।



चिरेका में 'स्वच्छता ही सेवा' के 'स्वच्छ आहार पहल'

चित्तरंजन।संवाददाता।

चित्तरंजन रेलइंजन कारखाना में आयोजित "स्वच्छता ही सेवा" अभियान के अंतर्गत विभिन्न क्रियाकल्प अपनाया जा रहा है। स्वच्छता-संस्कार स्वच्छता के उद्देश्य के साथ इसी क्रम को जारी रखते हुए 26 सितंबर को "स्वच्छ आहार" के प्रति जन जागरूकता के बाबत खाने पीने की वस्तु और इनके

चलाया गया। इस मौके पर जनस्वास्थ्य विभाग के अधिकारी और कर्मचारी गण मौजूद थे। है। इस स्वच्छता पखवाड़ा अभियान के तहत इसके अलावा अभियान के तहत रेल नगरी में विभिन्न कॉलोनियों, तकनीकी प्रशिक्षण केंद्र परिसर, विभिन्न शॉप फ्लोर में भी सफाई अभियान चलाया गया। अभियान के अंतर्गत जा रहा है।



बिक्री केंद्रों पर इसी पहल को लेकर अभियान 29 सितम्बर 2024 को कैंटीन्स और किचन में श्रमदान सह साफ सफाई अभियान कार्यक्रम विभिन्न दफ्तरों, कारखाना और रेलनगरी स्थलों पर विविध स्वच्छता कार्यक्रमों का आयोजन दैनिक रूप से अलग अलग दिवसों पर किया

THE ECHO OF INDIA

"Swachh Food Initiative" under "Swachhata Hi Seva" in CLW

EOI CORRESPONDENT

CHITTARANJAN, SEPT 26/--/As part of the ongoing "Swachhata Hi Seva" campaign various activities are being organised in Chittaranjan Locomotive Works (CLW). Continuing with the objective of SwabbhavSwachhata-ShanskarSwachhata, "SWACHH FOOD INITIATIVE" on food items and at food sales centers was organised today, on 26 September 2024 to create awareness about "clean food". Officers and employees of the Public Health Department



were participated to create awareness.

Apart from this, cleanliness drive was also organized at various colonies, Technical Training centre premises, various shop floors.

Under the campaign, there is a Shramdaan cum cleanliness drive program in canteens and kitchens scheduled on 29 September 2024.

Under this "Swachhata Hi Seva" campaign, various cleanliness programmes are being organised on different days daily at different offices, shop floors and other locations.



Darpan of India

"Swachh food initiative" under "swachhata hi seva" in clw



DOI CORRESPONDENT

t

s

y

1

S

S

a

C

f

)

f

Chittaranjan, 26 September: As part of the ongoing "Swachhata Hi Seva" campaign various activities are being organised in Chittaran-Locomotive Works (CLW). Continuing with the objective of Swabbhav Swachhata-Shanskar Swach-"SWACHH FOOD INITIATIVE" on food items and at food sales centers was organised today, on 26 September 2024 to create awareness about "clean food". Officers and employees of

the Public Health Depart-

ment were participated to create awareness.

Apart from this, cleanliness drive was also organized at various colonies, Technical Training centre premises, various shop floors.

Under the campaign, there is a Shramdaan cum cleanliness drive program in canteens and kitchens scheduled on 29 September 2024.

Under this "Swachhata Hi Seva" campaign, various cleanliness programmes are being organised on different days daily at different offices, shop floors and other locations.



Morning India

For TV, e-paper & news visit: www.live7tv.com

"Swachh Food Initiative" under "Swachhata Hi Seva" in CLW



1/1

News Service, Chittaranjan: As part of the ongoing "Swachhata Hi Seva" campaign various activities are being organised in Chittaran-jan Locomotive Works (CLW). Continuing with the objective of Swabbhav Swachhata-Shanskar Swachhata, "SWACHH FOOD INITIATIVE" on food items and at food sales centers was organised on Thursday, the Sept 26 2024 to create awareness about "clean food". Officers and employees of the Public Health Department were participated to create awareness. Apart from this, cleanliness drive was also organized at various colonies, Technical Training centre premises, various shop floors. Under the campaign, there is a Shramdaan cum cleanliness drive program in can-teens and kitchens sched-uled on Sept 29 2024. Under this "Swachhata Hi Seva" campaign, various cleanliness programmes are being organised on different days daily at different offices, shop floors and other locations.